
 

 
 

 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION  

2016-2017 

Nr

. 

Data e 

regjistrimi

t të 

kërkesës Objekti 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

Statusi i 

kërkesës Tarifa 

1 16.03.2016 

 Kërkesë për Informacion nga fondacioni 

"Shoqëria e Hapur për Shqipërine"  
 

13.05.2016 Zgjidhur 0 

2 10.08.2015 Kërkesë për kopje shkresore 10.09.2015 Zgjidhur 0 

3 07.08.2015 

Ankesë ardhur nga "Organizata për 

Manaxhimin e Peshkimit", Liqeni Shkodër 

për vënie në dispozicion shkresë zyrtare. 21.09.2015 Zgjidhur 0 

4 18.09.2016 Kërkesë për Informacion nga Z.Dritan Dema 26.08.2016 Zgjidhur 0 

5 14.10.2016 

Kërkesë për Informacion nga Partners 

Albania for Change and Development. 20.10.2016 Zgjidhur 0 

6 07.11.2016 Kërkesë për Informacion 07.11.2016 Zgjidhur 0 

7 18.12.2016 

Kërkesë për Informacion nga Z.Dritan 

Dema  
 

16.01.2017    Zgjidhur          0 

8 14.02.2017 Kërkesë per info. Albanian Export Center 16.02.2017    Zgjidhur 0 

9 08.03.2017 

Qendra Respublika kerkese per informacion 

“Nr pro2028/1 10.03.2017     Zgjidhur 0 

10 08.03.2017 Znj. Vitori Cipi kerkese per informim 12.03.2017     Zgjidhur 0 

11 04.04.2017 

“Instituti per Kritike dhe Emancipim 

Shoqeror “ kerkese per informim 04.04.2017     Zgjidhur 

0 

12 22.05.2017 

 Jurges Veizaj , Objekti : “Raportet mbi 

bilancin tregtar ne Sektorin e Bujqesise nga 

viti  1992-2016” 23.05.2017     Zgjidhur 

0 

13 27.07.2017 Boga & Associates 31.07.2017 

 Zgjidhur 

835 lek 

 

 

14 

 

 

30.11.2017 

Z.Sotiraq Hroni ,Drejtor Ekzekutiv i Institutit 

për Demokraci dhe Ndërmjetësim. Kërkesë 

për informim“Për miratimin e strukturës së 

Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit 

Rural”dhe organigramën 

 

 

04.12.2017 

Zgjidhur 

 

 

0 

 

 


